郑州大学第三附属医院（河南省妇幼保健院） （发包人名称）：

鉴于  郑州大学第三附属医院（河南省妇幼保健院） （发包人名称，以下简称“发包人”）与  

中建八局第一建设有限公司    （承包人名称）（以下称“承包人”）于 2025  年 10  月  12  日

就   河南省托育综合服务中心项目增加室外配套工程项目     （工程名称）施工及有关事项协商一

致共同签订《建设工程施工合同》。我方愿意无条件地、不可撤销地就承包人履行与你方签订的合同，

向你方提供见索即付连带责任担保。 

1. 担保金额人民币（大写）  壹拾贰万陆仟元整  （¥  126000 元）。

2. 担保有效期自你方与承包人签订的合同生效之日起至你方签发或应签发工程接收证书之日止。

3. 在本担保有效期内，因承包人违反合同约定的义务给你方造成经济损失时，我方在收到你方以

书面形式提出的在担保金额内的赔偿要求后，在 7天内无条件支付。

4. 你方和承包人按合同约定变更合同时，我方承担本担保规定的义务不变。

5. 因本保函发生的纠纷，可由双方协商解决，协商不成的，任何一方均可向合同签订地（郑州市

二七区康复前街 7号）人民法院起诉。

6. 本保函自我方法定代表人（或其授权代理人）签字并加盖公章之日起生效。

[...]

根据 中建八局第一建设有限公司  （承包人名称）（以下称“承包人”）与 郑州大学第三附属

医院 （河南省妇幼保健院）   （发包人名称）（以下简称“发包人”）于 2025  年 10  月  12  

日签订的   河南省托育综合服务中心项目增加室外配套工程项目   （工程名称）《建设工程施工合

同》，承包人按约定的金额向你方提交一份预付款担保，即有权得到你方支付相等金额的预付款。我

方愿意就你方提供给承包人的预付款为承包人提供不可撤销的见索即付连带责任担保。

1. 担保金额人民币（大写）  叁拾万柒仟伍佰元整  （¥  307500 元 ）。

2. 担保有效期自预付款支付给承包人起生效，至你方签发的进度款支付证书说明已完全扣清止。

3. 在本保函有效期内，因承包人违反合同约定的义务而要求收回预付款时，我方在收到你方的书

面通知后，在７天内无条件支付。但本保函的担保金额，在任何时候不应超过预付款金额减去你方按

合同约定在向承包人签发的进度款支付证书中扣除的金额。

4. 你方和承包人按合同约定变更合同时，我方承担本保函规定的义务不变。

5. 因本保函发生的纠纷，可由双方协商解决，协商不成的，任何一方均可向合同签订地（郑州市